



机动车商业保险保险单（电子保单）



确认码：V0201PAIC220025041854621942343

投保人：前郭尔罗斯蒙古族自治县人民法院

保单验真码： YEEuvzHemUXGNGxgXu

企业宝绑单码： NGxgXu

行驶证车主：前郭尔罗斯蒙古族自治县人民法院

保险单号：10814563902940173950

鉴于投保人已向保险人提出投保申请，并同意按约定交付保险费，保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人信息	以下信息来源于您的投保申请，是为您提供理赔及售后服务的重要依据，请务必仔细核对。如果有错误或遗漏请立即拨打95511进行修改						
	正式名称：前郭尔罗斯蒙古族自治县人民法院		证件类型：统一社会信用代码		证件号码：112200000135537396		
	单位性质：---		联系人：先生		联系电话：138****8383		
	通讯地址：		电话总机：0438-5*****				
车辆信息	号牌号码	吉J-A601警	发动机号码	P75284	车架号	LFV2A2150K6270995	
	核定载客	5 人	初登日期	2020-04-28	厂牌型号	大众FV7152NABCG轿车	
	核定载质量	-	使用性质	非营业	机动车种类	六座以下客车	
争议解决方式		诉讼					
保险期间		自 2025年4月15日00:00时起至2026年4月14日 24:00时止					
投保险别		保险金额/责任限额		保费小计（元）		绝对免赔率	保费合计(元)
机动车损失保险		71060.00元		442.45		—	442.45
机动车第三者责任保险		3000000.00元		559.03		—	559.03
车上人员责任险(司机)		200000.00元		363.24		—	363.24
车上人员责任险(乘客)		4座 x20万元/座		894.24		—	894.24
附加机动车增值服务特约条款		道路救援服务特约条款		2次		—	—
车损险每次事故绝对免赔额		0元/次					
保险费合计		RMB2258.96元（不含税保费:2131.09元，税额:127.87元）（大写）人民币贰仟贰佰伍拾捌元玖角陆分					
特别约定	1) 尊敬的客户：投保次日起，承保及理赔等信息您可通过本公司网页www.pingan.com、客服热线95511、门店、平安好车主APP核实信息。若对查询结果有异议，请登陆网站留言或拨打服务热线。 2) 本保单所承保的道路救援服务区域覆盖全国直辖市、省会城市、地级市中心区100公里以内以及县城或县级市中心区50公里以内救援车辆可通行的道路，高架、高速、隧道、政府管制区域、非车辆行驶道路不在服务范围内，服务项目包含搭电、换胎、故障拖车（限50公里）、紧急脱困等，详细服务介绍可查阅平安好车主APP道路救援专区《平安道路救援服务协议》。 3) 无其它特别约定。						
银行流水号：A2508100000123789474							
收费确认时间：2025年4月14日17:12时 投保确认时间：2025年4月14日17:12时 打印时间：2025年4月14日17:13时							
重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。 2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后，请立即核对，如有不符或疏漏，请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款，特别是责任免除和赔偿处理。 4. 被保险机动车因改装、加装、改变使用性质等导致危险程度显著增加以及转卖、转让、赠送他人的，应通知保险人。 5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。						
公司名称：中国平安财产保险股份有限公司松原中心支公司							
公司地址：吉林省松原经济技术开发区滨海澜湾7号楼							
报案及服务电话：95511 网址： www.pingan.com.cn 签单日期： 2025年4月14日 （保险人签章）							
核保： admin 2025年4月14日 制单： 才胜 2025年4月14日 经办：才胜							

温馨提示：您收到保单后可登陆中国平安网站(http://www.pingan.com/bjdzbd)或拨打95511，通过右上角的“保险单号”及“验真码”查验保单真伪。